

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5337

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	21.01.2022
Дата вскрытия	08.02.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT+4]
Номер закупки	КСС-2369
Ресторный номер	32211054392
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку тросов, канатов и проволок стальных для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 г.
Лот	1
Преимет закупки по лоту	Тросы и канаты стальные
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	346 645,45
НДС	69 329,09
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	415 974,54

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: **Вирюков В.В.**

Члены Комиссии: **Станкевич А.В.**

Ефимов С.В.

Ракицкий Д.С.

Давыдов И.В.

Токсин И.В.

Бальянов А.Г.

Аблякимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки
в том числе ценовых предложений 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	30.01.2022 18:08	31.01.2022 13:44	31.01.2022 21:02	01.02.2022 13:55
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	<p>Раздел 39 1.3. "Участник не подтвердил соответствие перечню отборочных критериев с приложением копий подтверждающих документов, указанных в Приложении № 4", п.1 Приложения №4 "Наличие в составе заявки всех обязательных к представлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления (в т.ч. наличие должных печатей, подписей, формы заверения)", а именно Отсутствует подписанная Аукета по форме 4. Несоответствие цен в ценовом предложении, указанном в структурированной форме на ЭТП и в Приложении №2.2 Ценовое Предложение</p>	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Не оценивается	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Не оценивается	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	345415,00	Не оценивается	328035,50	299320,25
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,867	Не оценивается	0,912	1,000
ЦП1 = v1 x ЦпмпЦД; v1 = 1	0,867	Не оценивается	0,912	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	3	Отклонена	2	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять заявку состоявшейся
- 2) Принять победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять несоборным заключенные договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Тросы и канаты стальные	ООО "Самарские компьютерные системы"	4	01.02.2022 13:55	299 320,25	1,000	согласно графика поставки	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/ 75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в настоящем Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+) уменьшить(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5337

Подписи:

Председатель Комиссии:

Вырков В.В.

Секретарь Комиссии:

Абулкимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

15.02.2022 г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предоплаваемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2022г.												Цена за единицу без учета НДС и с трансл. раск.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансл. раск.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника				
									Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	1	ЖЭ000111	Зажим для троса нерж 6 мм А4 тип "подкова"	Зажим для троса Д17/41 6мм стальной оцинкованный (Д17/41-6)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	50			40				10									4,70	235,00	4	
2	1	ЖЭ000113	Трос 6 мм 7х19 мягкий нержавейка А4	Трос 6 мм 7х19 мягкий нержавейка А4	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	105			45				60										260,45	27 347,25	4
3	1	ЖЭ000114	Скоба тросовая 10 мм нержавейка А4	Скоба тросовая 10мм А4 (А4 СТ 10мм)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	30			20				10										248,95	7 468,50	4
4	1	ЖЭ000146	Коуш 6 мм нержавейка А4	Коуш TOR 6,0 мм DIN 6899, тип В 14262	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	30			20				10										11,45	343,50	4
5	1	РЛ000001	Трос стальной Д=6,2	Канат 6,2 ГОСТ 2688-80	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300			300														72,95	21 885,00	4
6	1	РЛ000004	Трос стальной Д=8,3	Канат 8,3 ГОСТ 2688-80	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300			200				100										104,50	31 350,00	4
7	1	РЛ000012	Трос стальной Д=11,5	Канат 11,5 ГОСТ 3071-88	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300			200				100										166,65	49 995,00	4
8	1	РЛ000016	Трос стальной Д=14	Канат 14,0 ГОСТ 2688-80	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300			300														208,35	62 505,00	4
9	1	РЛ000017	Трос стальной Д=15	Канат 15,0 ГОСТ 2688-80	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	200			200														229,20	45 840,00	4
10	1	РЛ000055	Канат стальной Д=13мм	Канат стальной Д=13мм	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300			200				100										171,90	51 570,00	4
11	1	РЛ000077	Трос в ПВХ оболочке Д 3мм/4мм	Трос металлополимерный ПР-4,0	М	"Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	50			50														15,62	781,00	4
Итого:								1965			1575				390										299 320,25		

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякманов Р.Э.